61. Eivndorf.

Quidam miles Egilolfus nomine dedit prediolum situm in villa Eiundorf in manum cuiusdam Gaminolfi, tradendum ad altare s. Sebastiani in Eberespergensis loco pro redditione servi unius, quem occidit servus eiusdem Egilolfi. T. Eberhart, Adalpero, Rovdolf, Gerolt, Rahawin, Amalperht, Engildieo. Quod prediolum idem Gaminolf ad predictum altare dedit cum istis testibus: Williperht de Luvingin et filius eius Eppo, Aripo et Witigowo de Rimidingin. (123. LXXI.)

62. Ovdalhartessteti. V id. sept. Papo obiit. XIII K. apr. Egilolf, Gisla, Egilolf²²⁾.

Duo nobiles viri Eberaro et Papo de Haginingin predium, quod habuerunt in vico, qui dicitur Ovdalhartessteti, b. Sebastiano dederunt pro remedio animarum sui patris et matris et fratris, id est, Egilolfi, Gisile, Egilolfi, et suarum (sic). T. p. a. tr. Megingoz de Furnimos et Megingoz nepos eius, Meg[ingo]z de Niurut[ingin] et frater eius Adalhart, Eberaro de Wit[ingin], Dietmar de Harda, Wisirih, Gozperht, Perenhart c[ocus], Milo, Rihhart. (124. LXXII.)

63. Altchiricha.

Quædam mulier nobilis dicta Himildrud predium, quod habuit in villa nomine Altchiricha, Deo et Sebastiano dedit in potestatem possidendi, exceptis mancipiis, eo pacto, ut ipsa et maritus eius Chovnradius usque ad finem vite sue censum, qui inde solveretur, acciperent, post vitam autem ipsorum prenominati sancti excubitoribus serviat. T. Jnto de Povcha, Gotti, Wolfiez, Volchrat, Puman. (125. LXXIII.)

64. Umpilisheim.

a. Quidam miles Hadawin nomine, filium suum Rovdolfum offerens ad monachicam vitam, pro stipendiis eius s. Sebastiano dedit aream et 40 iugera agri, prati, silve, sita in villa nomine Umpilisheim. T. Megingoz de Perga, Gerhart de Hohsteti, Perenhart cocus, Gozpreht, Milo. (126. LXXV.)

b. Pro simili causa Megingoz miles dedit integrum mansum in eadem villa. T. Dietpolt de Perga, Sigiwart de Sevun, Lanzo de Engilhalm[ingin]. (127. LXXVI.)

65. Molendinum Wacrein.

Item pro simili causa Meginhart dedit molendinum iuxta Mosaha cum silvula et aliquot agris, et duos mansus in villa, que dicitur ad Wacrein. T. Erchanpolt, Kerhart, Lanzo. De familia Gozpreht, Gebolf, Richart. (129. LXXVII.)

66. Ager ad Mosaha.

Kerhart de Furhinimos s. Sebastiano dedit agrum predicto molendino contiguum pro remissione peccatorum anime filii sui Dietmari defuncti impetranda. T. Lanzo filius eius, Chraft de Furnimos et Otto filius eius, Durine de Mosaha. De fam.: Gozpreht, Dietmunt. (129. LXXVIII.)

67. Rimid[ingin].

a. Quidam homo liber nomine Liuto suscepto pretio ab abbate Willirammo predium suum quod habuit in villa Rimidingin dedit Sebastiano, ut absque contradictione